
飛達田徑會
飛達夏季田徑測試賽 2022 – 第一站

男子 2014 - 60米 (第 1 組)     2022-06-26 ->  11:50 (11:30~11:40)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-26 ->  11:50 (11:30~11:40)
編 號組 別

潘諾POON TUCKER LOK1 291U9

飛達黃子軒WONG TSZ HIN2 295U9

劉睿康LAU YUI HONG 4 287U9

廖格非LIU JUSTUS GEOFFREY5 289U9

男子 2014 - 60米 (第 2 組)     2022-06-26 ->  11:50 (11:30~11:40)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-26 ->  11:50 (11:30~11:40)
編 號組 別

彭奕仁PANG YIK YAN2 290U9

飛達何思行HO SZE HANG4 293U9

鄧詩白TANG SEA PARK5 292U9

男子 2014 - 60米 (第 3 組)     2022-06-26 ->  11:50 (11:30~11:40)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-26 ->  11:50 (11:30~11:40)
編 號組 別

張益華CHEUNG YIK WA2 285U9

周逸朗CHAU YAT LONG4 283U9

鍾忻立CHUNG YAN LAP5 286U9

男子 2014 - 1000米 (第 1 組)     2022-06-26 ->  12:30 (12:10~12:20)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-26 ->  12:30 (12:10~12:20)
編 號組 別

羅樂仁LAW LOK YAN1 288U9

廖格非LIU JUSTUS GEOFFREY2 289U9

飛達何思行HO SZE HANG3 293U9

劉睿康LAU YUI HONG 4 287U9

飛達譚又升THAM YAU SING5 294U9

鍾忻立CHUNG YAN LAP6 286U9

彭奕仁PANG YIK YAN7 290U9

李穌瑜LEI SO YU8 313U9

男子 2014 - 60米 障礙賽 (第 1 組)     2022-06-26 ->  13:40 (13:20~13:30)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-26 ->  13:40 (13:20~13:30)
編 號組 別

潘籽齊PUN TSZ TSAI, JASPER1 319U9

彭奕仁PANG YIK YAN2 290U9

劉睿康LAU YUI HONG 4 287U9

周逸朗CHAU YAT LONG5 283U9

男子 2014 - 60米 障礙賽 (第 2 組)     2022-06-26 ->  13:40 (13:20~13:30)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-26 ->  13:40 (13:20~13:30)
編 號組 別

鄧詩白TANG SEA PARK2 292U9

潘諾POON TUCKER LOK4 291U9

李穌瑜LEI SO YU5 313U9

男子 2014 - 100米 (第 1 組)     2022-06-26 ->  12:50 (12:30~12:40)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-26 ->  12:50 (12:30~12:40)
編 號組 別

周逸朗CHAU YAT LONG1 283U9

Lane List Page: 1Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



飛達田徑會
飛達夏季田徑測試賽 2022 – 第一站

男子 2014 - 100米 (第 1 組)     2022-06-26 ->  12:50 (12:30~12:40)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-26 ->  12:50 (12:30~12:40)
編 號組 別

李穌瑜LEI SO YU2 313U9

飛達譚又升THAM YAU SING4 294U9

鄧詩白TANG SEA PARK5 292U9

男子 2014 - 100米 (第 2 組)     2022-06-26 ->  12:50 (12:30~12:40)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-26 ->  12:50 (12:30~12:40)
編 號組 別

飛達黃子軒WONG TSZ HIN1 295U9

潘諾POON TUCKER LOK2 291U9

飛達何思行HO SZE HANG4 293U9

張益華CHEUNG YIK WA5 285U9

男子 2014 - 100米 (第 3 組)     2022-06-26 ->  12:50 (12:30~12:40)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-26 ->  12:50 (12:30~12:40)
編 號組 別

潘籽齊PUN TSZ TSAI, JASPER1 319U9

廖格非LIU JUSTUS GEOFFREY2 289U9

劉睿康LAU YUI HONG 4 287U9

鍾忻立CHUNG YAN LAP5 286U9

男子 2014 - 手握力測試 (第 1 組)     2022-06-26 ->  11:00 (10:40~10:50)
排序 Name 姓名 團 體

2022-06-26 ->  11:00 (10:40~10:50)
編 號組 別

劉睿康LAU YUI HONG 1 287U9

羅樂仁LAW LOK YAN2 288U9

男子 2014 - 立定跳高 (第 1 組)     2022-06-26 ->  10:30 (10:10~10:20)
排序 Name 姓名 團 體

2022-06-26 ->  10:30 (10:10~10:20)
編 號組 別

飛達黃子軒WONG TSZ HIN1 295U9

張益華CHEUNG YIK WA2 285U9

羅樂仁LAW LOK YAN3 288U9

劉睿康LAU YUI HONG 5 287U9

潘籽齊PUN TSZ TSAI, JASPER6 319U9
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